COLEGIO MARISTA
DE BRASILIA

GRUPO MARISTA

Modalidade

Aplicativos e Games
Aplicativos e Games

Atletismo
Balé
Balé

Banda
Banda

Basquete

Basquete

Basquete

Basquete

Basquete

Basquete

Capoeira

Circo
Coral
Desenho
Desenho

Dias

3a
3a
32eb2
22e 42
32eb2
32 52e 62
32 52e 62
22e 42
32eb?
32eb?
32eb?
32eb?
42 e 62
32eb?
32eb?
22 e 42
5a
5a

Horadrio

16h20-18h
16h20-18h
18h20-20h
18h35 -19h50
14h20 -15h50
16h30-18h
18h35-19h50
16h20-18h
12h30-13h15
14h20 -15h50
16h20-18h
18h20 -20h
16h20-18h
14h20 -15h50
14h10-15h40
18h35-19h50
14h20 -15h50
16h20 -17h50

Nivel
Iniciacao
Intermediario
Treinamento
Iniciante le 2
Intermediario
Treinamento
Treinamento
Treinamento
Aprendizagem
Aperfeicoamento
Treinamento
Treinamento
Treinamento
Treinamento
Aperfeicoamento
Treinamento
Iniciacao
Intermediario

Ano Escolar

Do 6°ao9°ano
Do 8° ano ao Ens. Médio
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 2°ao 6°ano
Do 6°ao9°ano
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 6° ano ao Ens. Médio
8%e 9%ano
Do 4°ao 6°ano
6°e7°ano
7°e 8%ano
Do 8°ano ao Ens. Médio
Do 6°ao 8°ano
Do 6° ao 9° ano
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 8° ano ao Ens. Médio
Do 6°ao9°ano
Do 8° ano ao Ens. Médio

(rénero

MeF
MeF
MeF
F
MeF
MeF
MeF
M
MeF
M
M
F
F
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF

Colégio

Maristinha
Maristao
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristao
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristao
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristéo
Maristinha
Maristéo

Valor (K$)

10x195
10x195
4x220
10x240
10x280
4x220
4x220
4x220
10x185
10x280
4x220
4x220
4x220
4x220
10x280
4x220
10x195
10x195



Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal Goleiro
Gin.Artistica
Gin.Artistica
Gin.Artistica
Gin.Ritmica
Gin.Ritmica
Ginastica
Grupo de Danca
Guitarra
Handebol
Handebol
Handebol
Handebol
Handebol
Jazz
Jazz
Jazz
Judd
Judo
Karaté

22 e 42
22e 42
22 e 42
32ebh?
32e 52
32eb5?
43 e 62
42 e 62
66.
22e 42
22 e 42
32e 52
32 e 52
32e b2
22 e 42
22e 42
28.
22e 62
22 e 62
22e 62
22 e 62
32e 5?2
22 e 42
22e 42
32 e 52
22 e 42
32ebh?
22 e 42

14h20 -15h50
16h20-18h
18h35-19h50
16h20-18h
16h20-18h
18h20 - 20h
12h30-13h15
14h10 -15h50
12h30-13h15
14h10 -15h50
18h35 -19h50
18h35-19h50
16h20-18h
18h35-19h50
16h20-18h
16h20 -18h
16h30-17h15
14h10 -15h50
14h10 -15h50
16h20-18h
16h20-18h
18h35-19h50
14h20 -15h50
18h35-19h50
14h20 -15h50
16h20-18h
18h35 -19h50
18h35-19h50

Aperfeicoamento
Aperfeicoamento
Aprendizagem 3
Treinamento
Treinamento
Treinamento
Aprendizagem
Treinamento
Aprendizagem
Treinamento
Pré-equipe
Aperfeicoamento
Treinamento
Aprendizagem
Treinamento
Treinamento
Aprendizagem
Treinamento
Treinamento
Treinamento
Treinamento
Aprendizagem
Aperfeicoamento
intermediario
Aperfeicoamento
Treinamento
Aperfeicoamento
Aprendizagem

6°e 7°ano
7°e 8%ano
5%2e 6°ano
7°e 8%ano
8%e 9%ano
9°ano
Do 3%°ao 6°ano
6%e 7°ano
Do 6° ao 9° ano
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 4°ao 6°ano
Do 4°ao 6° ano
Do 6°ano ao Ens. Médio
Do 2°ao 6° ano
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 6°ao9°ano
Do 6° ao 9° ano
6%e 7°ano
6°e 7°ano
8°e 9°ano
8%e 9%ano
Do 4°ao 6°ano
Do 6° ao 9° ano
Do 4°ao 6°ano
Do 6° ao 9° ano
Do 6° ano Ens. Médio
4°a0 6° ano
4°ao0 6° ano

MmN ol Z|ILZ

MeF
MeF
MeF
MeF

MeF
MeF

Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristao
Maristao
Maristao
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristao
Maristao
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha

10x280
10x280
10x240
4x220
4x220
4x220
10x185
4x220
10x100
4x220
10x240
10x240
4x220
10x240
4x220
4x220
10x280
4x220
4x220
4x220
4x220
10x240
10x280
10x240
10x280
4x220
10x240
10x240



Karaté
Karaté
Natacéao
Natacéao
Natacéao

Natacéao

Natacéo
Natacéao
Natacéo
Natacéao

Natacéao

Natacéo
Natacéao
Parkour
Parkour
Parkour
Robdtica
Robdtica
Robdtica
Street Dance
Street Dance
Street Dance
Street Dance
Super Cérebro
Super Cérebro
Teatro

32e 52
32e 52
22e 42
22e 42
22e 42
22e 42
68.
22e 42
32e52
32e 52
32e52
32e 52
68.
32e 52
68.
22e 42
32e5?
32e 52
63.
6a
63.
22e 42
22e 42
22e 42
32e5?
33
58
22e 42

14h20 -15h50
16h20-18h
14h20 -15h05
15h10 -15h55
16h20 -17h05
17h10-18h10
15h -16h40
18h35-19h20
14h20 -15h05
15h10 as 15h55
16h20 -17h05
17h10-18h10
16h40 - 17h40
18h35-19h20
18h35-19h20
16h20 -18h
14h10 -15h50
16h20 -18h
16h10-17h50
16h20-18h
18h35 - 20h05
12h30-13h15
16h20 -17h50
18h20-20h
16h20 -17h50
10h30-12h
14h20 -15h50
17h -18h30

Aperfeicoamento
Treinamento
Aperfeicoamento
Aperfeicoamento
Aperfeicoamento
Treinamento
Treinamento
Aprendizagem 2
Aperfeicoamento
Aperfeicoamento
Aperfeicoamento

Pré-equipe

Aprendizagem 2
Aprendizagem 2
Treinamento
Treinamento
Treinamento
Aperfeicoamento
Iniciacao
Aprendizagem 1
Iniciacao
intermediario
Treinamento
Intermediario
Aprendizagem 2
Aprendizagem 3
Intermediario

6°e 7°ano
Do 8° ano ao Ens. Médio
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 6° ano ao Ens. Médio

Do 6° ano ao Ens. Médio

Do 4°ao 6°ano
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 6° ano ao Ens. Médio

Do 6°ao 9°ano + EM

Do 4°ao 6°ano
Do 4°ao 6°ano
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 6° ano ao Ens. Médio
Do 6° ano ao Ens. Médio
6°e 7°ano
8°e 9°ano
Do 4°ao 6°ano
Do 4°ao 6°ano
6°e 7°ano
Do 8°ano ao Ens. Médio
8%e 9%ano
Do 2°ao 6° ano
Do 6°ao9°ano
Do 6°ao9°ano

MeF
MeF
MeF
MeF
MeF

MeF

MeF
MeF
MeF
MeF

MeF

MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF
MeF

Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha

Maristinha

Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha

Maristinha

Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristao
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristao
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha

10x280
4x220

10x306
10x306
10x306

4x220

10x306
10x306
10x306
10x306

10x306

10x306
10x153
4x220

4x220

4x220

10x195
10x195
10x195
10x185
10x280
4x220

10x280
10x204
10x204
10x280



Teatro
Violao
Violao
Voleibol
Voleibol
Voleibol
Voleibol
Voleibol
Voleibol
Xadrez

Xadrez

22 e 42
2a
2&

32ebh?

32e 52

32eb5?

32e 52

42 e 62

43 e 62
2a

22 e 42

42 e 62

18h35-19h50
17h45-18h30
18h35-19h20
14h10 -15h50
14h10 -15h50
16h20-18h
16h20-18h
16h20-18h
18h35 -19h50
16h20-18h
18h35 -19h50
13h10 -14h

Iniciacao
Aprendizagem
Aprendizagem

Treinamento
Treinamento
Treinamento
Treinamento
Aperfeicoamento
Aprendizagem
Treinamento

Intermediario

Do 2°ao 6°ano

Don 6° ao 92 ano

Do 3°ao 6°ano

Do 6%e 7°ano
7°e 8°ano
8°e 9°ano
8%e 9%ano

6° ano
Do 4°ao 6°ano
Do 6°ao9°ano

Do 2° ao 6°ano

Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristinha
Maristao
Maristao
Maristinha
Maristinha
Maristinha

Maristinha

10x240
10x280
10x280
4x220
4x220
4x220
4x220
10x280
10x240
4x220

10x240



